


«ТАСДИКЛАЙМАН»



Қашқадарё вилоят ИИБ М ва МТТБ
бошиги подполковник

 Ш.И.Хайдаров

Китоб туман “Мингчинор” ҳудудида жойлашган Вилоят ИИБга қарашли даволаш муассасаси учун зарурий моддий товар бойликларни танлов асосида шартнома тузиб сотиб олишни ташкил қилиш комиссиясининг

ТАНЛОВ КОНКУРС БАЁНИ : № 52

19.08.2022 йил

Қарши шаҳри

Қун тартибида кўриладиган масала:


Китоб туман “Мингчинор” ҳудудида жойлашган Вилоят ИИБга қарашли даволаш муассасаси учун зарурий моддий товар бойликлар билан таъминлаш учун 2022 йил август ойида шартномани тасдиқлаш тўғрисида. Комиссия танлов конкурсга қатнашган вакилларнинг таклифларини кўриб чиқиб, даволаш муассасаси учун зарурий моддий товар бойликлар билан таъминлаш бўйича 2 та хусусий корхона қатнашаётганлигини эълон қилди. Улар қуйидагича:

Танлов конкурс бўйича 2022 йил 16 август кунида лот №132906 сонли протокол эълонга қуйилгандан кейин 2 та ташкилот ўзини таклифлари билан қатнашди ва энг юқори балл «Nasaf Universal Elektroniks» ОК олди ва 2 қун муҳокамага қўйилди ҳамда бошқа эътирозлар бўлмагандан кейин Nasaf Universal Elektroniks» ОК билан шартнома тузилди.

ТАНЛОВ КОНКУРС КОМИССИЯ ҚАРОРҚИЛАДИ:

1. «Nasaf Universal Elektroniks» ОК ғолиб деб топилсин.
- 2.«Nasaf Universal Elektroniks» ОК корхонаси томонидан тавсия этилган моддий товар бойликларга шартнома тузиб олиб қилишини комиссия секретари З.Тухтаевга топширилсин.
- 3.Ушбу баённома қарорини бажарилишини назорат қилиш З.Тухтаевга юклатилсин.

Комиссия раиси:

 У.А.Тухлиев

АЪЗОЛАРИ:

 Б.А.Абдирасулов

 З.З.Тухтаев

 Ж.Ражабов

 Ж.Бозоров

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 132906 на приобретение посуды

Способ проведения электронный

Дата 16.08.2022

Время рассмотрения 16.08.2022 09:22

Конкурсная комиссия Управление внутренних дел Кашкадарьинской области, (Далее - Комиссия) в составе:

| | | | |
|-----------------------|-------------------------------------------|------------------------------|------|
| Председатель комиссии | TUXLITAYEV UTKIR ABDULLAYEVICH | MTX бошлиги | ВИИБ |
| Секретарь комиссии | TUXTAYEV ZAFAR ZAKIROVICH | MT va XX boshlig'i | VIB |
| Член комиссии | XAYDAROV SHAVKATJON IBODULLAYEVICH | M va MTTB boshlig'i | VIB |
| Член комиссии | ABDIRASULOV BAKRIDDIN ABDIRASUL- O'GLI | MTX boshlig'i o'rinbosari | VIB |
| Член комиссии | RAJABOV JONIBEK USANOVICH | QTB boshlig'i | VIB |
| Член комиссии | BOZOROV JAMSHID O'ROLOVICH | MTX iqtisodchisi | VIB |

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специально информационном портале от 16.08.2022 года № лота 132906.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 50.00 / Весовой коэф. ценовой части: 50.00)

Мин. Балл: 10

Предмет закупки:

| | |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Электрический нерж.а самовар 50л |
| Количество товара | 2.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 1 800 000.00 |
| Стартовая сумма | 3 600 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Қошиқ нерж.а |
| Количество товара | 120.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 25 000.00 |
| Стартовая сумма | 3 000 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Вилка нерж.а |

| | |
|---------------------------------|--------------|
| Количество товара | 120.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 25 000.00 |
| Стартовая сумма | 3 000 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Патнис ўртача метал.й нерж.а |
| Количество товара | 60.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 60 000.00 |
| Стартовая сумма | 3 600 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Қошиқ кичик нерж.а |
| Количество товара | 60.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 24 000.00 |
| Стартовая сумма | 1 440 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|--------------------------------------|------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Ванна моечная из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Туалетний шётка плас.й |
| Количество товара | 40.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 45 000.00 |
| Стартовая сумма | 1 800 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Скатер 1.20x1.20 |
| Количество товара | 40.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 120 000.00 |

| | |
|---------------------------------------------|-------------------------------------------|
| Стартовая сумма | 4 800 000.00 |
| Валюта | UZS |
| Наименование товара (работы, услуги) | Ванна моечная из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Корзинка сетками металл |
| Количество товара | 10.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 480 000.00 |
| Стартовая сумма | 1 200 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|---------------------------------------------|-------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Ванна моечная из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Туалет бумага илгич нерж.а |
| Количество товара | 30.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 55 000.00 |
| Стартовая сумма | 1 650 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|---------------------------------------------|-----------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Урна |
| Подробное описание | Урна туалетный плас.й |
| Количество товара | 30.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 75 000.00 |
| Стартовая сумма | 2 250 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Пичок кичик нерж.а |
| Количество товара | 10.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 28 000.00 |
| Стартовая сумма | 280 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|----------------------------|---------------------------------------------------------|
| Наименование товара | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
|----------------------------|---------------------------------------------------------|

| | |
|---------------------------------|--------------------|
| (работы, услуги) | |
| Подробное описание | Пичок катта нерж а |
| Количество товара | 10 00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 35 000 00 |
| Стартовая сумма | 350 000 00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Катта сирли чайнак 3л |
| Количество товара | 5 00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 199 000.00 |
| Стартовая сумма | 995 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Скворотка алюм.й |
| Количество товара | 5.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 215 000.00 |
| Стартовая сумма | 1 075 000 00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Козон кичик алюм.й |
| Количество товара | 5 00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 1 000 000 00 |
| Стартовая сумма | 5 000 000 00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Электрический нерж а самовар 10л |
| Количество товара | 5 00 |

| | |
|---------------------------------|--------------|
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 1 200 000.00 |
| Стартовая сумма | 6 000 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Капкир катта нерж а |
| Количество товара | 3.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 60 000.00 |
| Стартовая сумма | 180 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Чумич катта нерж а |
| Количество товара | 3.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 56 000.00 |
| Стартовая сумма | 168 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Манги козон алюм й |
| Количество товара | 2.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 620 000.00 |
| Стартовая сумма | 1 240 000.00 |
| Валюта | UZS |

| | |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Наименование товара (работы, услуги) | Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали |
| Подробное описание | Козон катта алюм й |
| Количество товара | 2.00 |
| Единица измерения | |
| Цена товара (услуги) за единицу | 2 600 000.00 |
| Стартовая сумма | 5 200 000.00 |

| | |
|--------|-----|
| Валюта | UZS |
|--------|-----|

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Солиқдан қарздорлиги мавжуд эмаслиги хақидаги маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: маълумотнома

Обязательность: Критично

| Наименование участника | Макс балл | Значение участника | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|--------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------|----------------|------------|------------|---------|
| NURMATOV DESIGN STROY MCHJ | 10 | Солиқдан қарздорлиги мавжуд эмаслиги хақидаги маълумотнома | 1 | Экспертная | | |
| СП НАСАФ UNIVERSAL ELEKTRONIKS | 10 | маълумотнома | 10 | Экспертная | | |

Критерий №2 Омборхона маълумотномаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Омборхона маълумотномаси

Обязательность: Критично

| Наименование участника | Макс балл | Значение участника | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|--------------------------------|-----------|--------------------------|----------------|------------|------------|---------|
| NURMATOV DESIGN STROY MCHJ | 10 | Омборхона маълумотномаси | 6 | Экспертная | | |
| СП НАСАФ UNIVERSAL ELEKTRONIKS | 10 | маълумотнома | 10 | Экспертная | | |

Критерий №3 Кафолат хати

Тип: Текстовое значение

Описание: хат

Обязательность: Критично

| Наименование участника | Макс балл | Значение участника | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|--------------------------------|-----------|--------------------|----------------|------------|------------|---------|
| NURMATOV DESIGN STROY MCHJ | 10 | Кафолат хати | 8 | Экспертная | | |
| СП НАСАФ UNIVERSAL ELEKTRONIKS | 10 | Кафолат хати | 10 | Экспертная | | |

Критерий №4 Ноинсоф етказиб берувчилар реестрида мавжуд эмаслиги тугрисида маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: маълумотнома

Обязательность: Критично

| Наименование участника | Макс балл | Значение участника | балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|--------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|------------|---------|
| NURMATOV DESIGN STROY MCHJ | 10 | Ноинсоф етказиб берувчилар реестрида мавжуд емаслиги тугрисида малумотнома | 8 | Экспертная | | |
| СП KASAP UNIVERSAL ELEKTRONIKS | 10 | малумотнома | 10 | Экспертная | | |

Критерий №5 Ташкилот хакида малумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Ташкилот хакида малумот

Обязательность: Критично

| Наименование участника | Макс балл | Значение участника | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|--------------------------------|-----------|-------------------------|----------------|------------|------------|---------|
| NURMATOV DESIGN STROY MCHJ | 10 | Ташкилот хакида малумот | 10 | Экспертная | | |
| СП KASAP UNIVERSAL ELEKTRONIKS | 10 | Ташкилот хакида малумот | 10 | Экспертная | | |

Критерий №6 Коррупсияга карши кафолат хати

Тип: Текстовое значение

Описание: кафолат хати

Обязательность: Критично

| Наименование участника | Макс балл | Значение участника | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|--------------------------------|-----------|--------------------------------|----------------|------------|------------|---------|
| NURMATOV DESIGN STROY MCHJ | 10 | Коррупсияга карши кафолат хати | 8 | Экспертная | | |
| СП KASAP UNIVERSAL ELEKTRONIKS | 10 | кафолат хати | 10 | Экспертная | | |

Критерий №7 Бакрот булмаганлиги тугрисида маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: маълумотнома

Обязательность: Критично

| Наименование участника | Макс балл | Значение участника | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|------------------------|-----------|---------------------|----------------|------------|------------|---------|
| NURMATOV DESIGN STROY | 10 | Бакрот булмаганлиги | 1 | Экспертная | | |

| Наименование участника | Макс балл | Значение участника | Балл участника | Тип оценки | Примечание | Причина |
|--------------------------------|-----------|------------------------|----------------|------------|------------|---------|
| МСНУ | | тугрисида маълумотнома | | | | |
| СП NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS | 10 | маълумотнома | 10 | Экспертная | | |

Оценка участников финансовой части составила:

| Наименование участника | Стартовая сумма | Предлагаемая сумма | Сумма с учетом конвертации (UZS) | Применение преференции | Общее значение (UZS) | Дата предложения | Оценка стоимости (балл) |
|--------------------------------|-----------------|--------------------|----------------------------------|------------------------|----------------------|---------------------|-------------------------|
| СП NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS | 46 828 000.00 | 44 640 500.00 UZS | 44 640 500.00 | 00.00 | 44 640 500.00 | 15.08.2022 09:57:34 | 36.78 |
| NURMATOV DESIGN STROY MSNJ | 46 828 000.00 | 32 838 000.00 UZS | 32 838 000.00 | 00.00 | 32 838 000.00 | 15.08.2022 01:52:27 | 50.00 |

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

| Наименование участника | Общий балл по технической части | Общий балл по финансовой части | Итоговый балл |
|--------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|---------------|
| СП NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS | 50 | 36.78 | 86.78 |
| NURMATOV DESIGN STROY MSNJ | 30 | 50 | 80 |

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 132906 от 16.08.2022 года на приобретение посуды определила победителем:

СП NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS
303772969

и резервный исполнитель: NURMATOV DESIGN STROY MSNJ (309702005)

Проголосовали

| Комиссия | Ф.И.О. | Голосование | Комментарии |
|-----------------------|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Председатель комиссии | TUXIJIYEV UTKIR ABDULLAYEVICH | Согласен | |
| Член комиссии | XAYDAROV SHAVKATJON IBODULLAYEVICH | Согласен | |
| Член комиссии | ABDIRASULOV BAXRIDDIN ABDIRASUL-O'GLI | Согласен | |
| Член комиссии | KAJABOV JONIBEK USANOVICH | Согласен | |
| Член комиссии | BOZOROV JAMSHID O'ROLOVICH | Согласен | |

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

1.2.Шартноманинг умумий суммаси: 44 640 500(Кирк турт миллион олти юз кирк минг беш юз) сум **ҚҚС билан**

2.ТЎЛОВ ШАРТЛАРИ

2.1. Ушбу шартноманинг умумий суммаси: 44 640 500(Кирк турт миллион олти юз кирк минг беш юз) сум **ҚҚС билан** ташкил этади, нарх-наво узгариши билан узгаради, махсулот нархи узгаргани хакида томонларга хабар килинади.

2.2. Сотиб олинадиган товар (махсулот) учун олдиндан тулов микдори яъни, белгиланган сумманинг 30% фойзини ташкил килади ва бу олдиндан тўлов 2022 йилнинг ойигача 70% фойзини ташкил килади ва бу тўлов 2022 йилнинг _____ ойигача амалга оширилади

2.3. Тўловшаклинакдпулсиз пул кўчириш йўли билан амалга оширилади. Махсулот "Сотиб олувчи" га бериладиган кунда амалда булган нарх буйича бериллади.

2.4. Махсулотни етказиб бериш муддати шартнома тузилган кундан бошлаб бир ой муддат давомида амалга оширилади.

3. МАЖБУРИЯТЛАРНИНГ БАЖАРИЛИШ МУДДАТЛАРИ

3.1. Шартноманинг 11 бандида курсатилган махсулотларни "Харидор"га шартнома имзолангандан кейин 1 ой ичида ёки узаро келишилган спецификацияда курсатилган муддатларда бериш, хом-ашё етишмаслиги окибатида "Сотувчи" товар-махсулотларни "Сотиб олувчи" га чиқармасдан тухтаб колса, юкорида кайд этилган муддат тухтаб турган кунга баробар вақтга узайтирилади. ""Сотиб олувчи"" махсулот кийматининг _____ фойзини _____ (ой.кун) ичида тулаб беради.

4. ТАРАФЛАРНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ

4.1. "Сотувчи"нинг мажбуриятлари:

- Шартномада курсатилган талабларга риоя қилган холда уз вақтида "Сотиб олувчи" га махсулот бериш;

- Сотилган махсулотнинг сифати давлат стандартига мос келиши шарт;

- Махсулотни уз транспортда олиб борса, юклаш, тушириш ишларини амалга оширади;

- Транспорт харажати учун етказиб берган махсулот суммасидан _____ хаколади.

"Сотиб олувчи" мажбуриятлари:

- Махсулотни қабул қилиш, уз транспортда ташиб олиш, юклаш ва тушириш ишларини амалга оширади;

- Махсулот кийматини тулаб беришни белгиланган тартибда ва муддатда тугаллаш;

5. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

5.1. "Сотувчи" шартномада курсатилган махсулотни тулик бермаса ёки беришдан бош тортса хар бир кечиктирилган кун учун 0,5 фойз микдорда пеня тулайди. Пенянинг умумий микдори берилмаган махсулот кийматининг 50 фойзидан ошмаслиги лозим.

5.2. "Сотиб олувчи" олинган махсулотни кийматини шартномада келишилган муддатда туламаса, туловдан бош тортса, колдик сумманинг 15 фойзи микдорида жарима ва хар бир кечиктирилган кун учун 0,5 фойз микдорида пеня тулайди. Пенянинг умумий микдори махсулот кийматининг 50 фойзидан ошмаслиги лозим.

5.3. "Сотиб олувчи" шартномада курсатилган махсулотни белгиланган муддатда олмаса ёки олишдан бош тортса, олинмаган махсулот кийматидан 0,5 фойзи микдорида жарима хамда етказилган зарарни тулайди. Бундай холат "Сотувчи"га махсулотни уз хохиши буйича бошқа олувчига сотиш ҳукукини беради.

ЎЗБЕКISTON RESPUBLIKASI IIV
QASHQADARYO VILOYATI IIB
TASHKILIY BOSHQARMA
YURIDIK TA'MINLASH BO'LIMI
HUQUQIY EKSPERTIZADAN O'TKAZILDI

ХИСОБ-ШАРТНОМА №197

Лот №132906

«19» август 2022 й.

Карши шаҳри

"NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS" OK, кейинги ўринларда "Сотувчи" деб номланувчи Низом асосида иш юритувчи раҳбар М.А.ХУДАЙБЕРДИЕВ бир томондан шунингдек Ҳайдаров Висал, кейинги ўринларда "Сотиб олувчи" деб номланувчи в Низом асосида иш юритувчи раҳбари Ш.Ҳайдаров иккинчи томондан мазкур шартноман куйидагилар хақида туздилар.

1. ШАРТНОМА МАЗМУНИ

1.1. Сотувчи ўзига тегишли бўлган товар(маҳсулот)ни куйидаги спецификацияга асосан "Соти олувчи" га етказиб бериш, "Сотиб олувчи" эса товар(маҳсулот)ни қабул қилиш ва ушб шартномада белгиланган муддатларда тўлаш мажбуриятини олади.

| № | Маҳсулот (товар) номи | Ўлбир | Сони | Нархи | Суммаси |
|----|----------------------------------|-------|------|-------------------|--------------|
| 1 | Электрический нерж.а самовар 50л | Дона | 2 | 1 700 000,00 | 3 400 000,00 |
| 2 | Электрический нерж.а самовар 10л | Дона | 5 | 1 190 000,00 | 5 950 000,00 |
| 3 | Қошиқ нерж.а | Дона | 120 | 24 500,00 | 2 940 000,00 |
| 4 | Вилка нерж.а | Дона | 120 | 24 500,00 | 2 940 000,00 |
| 5 | Қошиқ кичик нерж.а | Дона | 60 | 22 000,00 | 1 320 000,00 |
| 6 | Скатер 1.20x1.20 | Дона | 40 | 114 000,00 | 4 560 000,00 |
| 7 | Патнис ўртача метал.й нерж.а | Дона | 60 | 53 000,00 | 3 180 000,00 |
| 8 | Ўрна туалетний плас.й | Дона | 30 | 70 000,00 | 2 100 000,00 |
| 9 | Туалет бумага илгич нерж.а | Дона | 30 | 51 000,00 | 1 530 000,00 |
| 10 | Корзинка сеткали метал.й | Дона | 30 | 37 000,00 | 1 110 000,00 |
| 11 | Туалетний шётка плас.й | Дона | 40 | 43 000,00 | 1 720 000,00 |
| 12 | Козон катта алюм.й | Дона | 2 | 2 550 000,00 | 5 100 000,00 |
| 13 | Козон кичик алюм.й | Дона | 5 | 950 000,00 | 4 750 000,00 |
| 14 | Скаворотка алюм.й | Дона | 5 | 199 000,00 | 995 000,00 |
| 15 | Катта сирли чойнак 3л | Дона | 5 | 180 000,00 | 900 000,00 |
| 16 | Манти козон алюм.й | Дона | 2 | 615 000,00 | 1 230 000,00 |
| 17 | Пичок катта нерж.а | Дона | 10 | 32 000,00 | 320 000,00 |
| 18 | Пичок кичик нерж.а | Дона | 10 | 27 000,00 | 270 000,00 |
| 19 | Чумич катта нерж.а | Дона | 3 | 53 500,00 | 160 500,00 |
| 20 | Қапқир катта нерж.а | Дона | 3 | 55 000,00 | 165 000,00 |
| | Жами: | | | 44 640 500 | |

6. ФОРС-МАЖОР ХОЛАТЛАРИ

Хечбир тараф иккинчибир тараф олдидаузигабогликбулмагансабабларга кура ваенгибулмас куч мавжудбулган такдирда, ушбушартномадакурсатилганмажбуриятларибууйичажавобгарэмас.

7. НИЗОНИ ХАЛ КИЛИШ ТАРТИБИ

Тарафларнинг келишуви билан хал килиб булмайдиган низолар конун хужжатларид абелгиланган тартибда иктисодий суди оркали хал килинади.

8. ШАРТНОМАГА УЗГАРТИРИШ ВА КУШИМЧАЛАР КИРИТИШ ТАРТИБИ

Шартномага узгартириш ва кушимчалар киритиш иккала тараф томонидан ёзма равишда амалга оширилади.

9. БОШКА ХОЛАТЛАР

9.1. Ушбу шартномаиккала тараф учунбир хил кучгаэгабулиб, иккинусхадатузилади, шартнома имзоланган кундан бошлаб кучгакиради ва 2022йил 31 декабргачахаракатдабулади.

9.2. Шартнома тарафларидан бирининг таклифи билан иккинчи тарафни бир ой олдин огохлантириб, узаро келишилган холда бекор килинади Иккинчи тараф розилик бермаса суд йули билан бекоркилинади.

10. ТОМОНЛАРНИНГ ЮРИДИК МАНЗИЛЛАРИ ВА БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ

Сотувчи:

Сотиболовчи:

"NASAFUNIVERSALELEKTRONIKS" OK

Қашқадарё Велл Б

Манзил: Ўзбекистон Республикаси,
Қарши ш., И.Каримов кўчаси 363-уй
Х/Т: 20208000900585623005

Манзил: Шерстакеклек 47

Банк номи: "ХАМКОРБАНК" АТ Банкнинг
Қарши филиали

Х/Т: 101086010401703110179002

МФО: 01031; ИНН: 303772969;

Банк номи: Ташкент велл Б

ОКОНХ: 71150

МФО: 00014 ИНН: 20231548

Регистрационный код плательщика
НДС 310 010 014 652

ОКОНХ: _____

Телефон: +998 97 200-57-79

Регистрационный код плательщика
НДС _____

Рахбар: М.А.Худайбердиев

Телефон: _____



О'ЗБЕКИСТОН RESPUBLIKASI IIV
QASHQADARYO VILOYATI IIB
TASHKILY BOSHQARMA
YURIDIK TA'MINLASH BO'LIMI
HUQUQIY EKSPERTIZADAN O'TKAZILDI

